

# **Byens Murer- og Betonfirma DK ApS**

Hadsundvej 164, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 51 32 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

---

Dorthe Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Byens Murer- og Betonfirma DK ApS Hadsundvej 164 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 51 32 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Olsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	DKO Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprisarbejder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om Going Concern

Der er usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift som følge af en presset likviditet, der har været udfordret af enkeltstående tab på debitorer samt en skarp konkurrence på markedet for selskabets ydelser. Selskabet har forfalden kortfristet gæld, som overstiger selskabets likviditetsmæssige formåen på kort sigt. Selskabets ledelse søger, at fremskaffe tilstrækkelig likviditet til, at betale de løbende forfaldne fordringer, men der er usikkerhed om, hvorvidt dette kan lade sig gøre.

Selskabet har genereret et godt positivt resultat i 2019 og selskabet har fortsat den positive udvikling i 2020 med en høj aktivitet og fornuftige dækninger herpå. Baseret herpå er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe tilstrækkelig likviditet til, at sikre den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges under en opfyldt forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.779.586 mod 2.374.753 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.736 mod -313.019 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.779.586</b>	<b>2.374.753</b>
2 Personaleomkostninger	-2.513.619	-2.625.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.775	-1.387
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>263.192</b>	<b>-251.896</b>
Andre finansielle indtægter	2.621	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.077	-61.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>231.736</b>	<b>-313.019</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>231.736</b>	<b>-313.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	231.736	0
Disponeret fra overført resultat	0	-313.019
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.736</b>	<b>-313.019</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.712	12.487
Materielle anlægsaktiver i alt	9.712	12.487
Deposita	16.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.712</b>	<b>12.487</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	831.141	350.000
Varebeholdninger i alt	831.141	350.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	404.530	1.276.826
Igangværende arbejder for fremmed regning	354.000	360.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	396.628	137.584
Andre tilgodehavender	14.948	28.488
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	139.592	0
Tilgodehavender i alt	1.309.698	1.802.898
Likvide beholdninger	38.040	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.178.879</b>	<b>2.152.898</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.204.591</b>	<b>2.165.385</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-76.087	-307.823
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-26.087</b>	<b>-257.823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.087	732.765
Gæld til tilknyttede virksomheder	500	0
Anden gæld	1.801.091	1.689.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.230.678	2.423.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.230.678</b>	<b>2.423.208</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.204.591</b>	<b>2.165.385</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er usikkerhed vedrørende selskabets fortsatte drift som følge af en presset likviditet, der har været udfordret af enkeltstående tab på debitorer samt en skarp konkurrence på markedet for selskabets ydelser. Selskabet har forfalden kortfristet gæld, som overstiger selskabets likviditetsmæssige formåen på kort sigt. Selskabets ledelse søger, at fremskaffe tilstrækkelig likviditet til, at betale de løbende forfaldne fordringer, men der er usikkerhed om, hvorvidt dette kan lade sig gøre.		
Selskabet har genereret et godt positivt resultat i 2019 og selskabet har fortsat den positive udvikling i 2020 med en høj aktivitet og fornuftige dækninger herpå. Baseret herpå er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe tilstrækkelig likviditet til, at sikre den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges under en opfyldt forudsætning om fortsat drift. .		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.129.902	2.199.636
Pensioner	250.471	234.786
Andre omkostninger til social sikring	133.246	190.840
	<b>2.513.619</b>	<b>2.625.262</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.077	61.123
	<b>34.077</b>	<b>61.123</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	13.874	0
Tilgang i årets løb	0	13.874
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>13.874</b>	<b>13.874</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.387	0
Årets afskrivninger	-2.775	-1.387
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-4.162</b>	<b>-1.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>9.712</b>	<b>12.487</b>

## Noter

---

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	139.592

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019		-307.823	5.196
Årets overførte overskud eller underskud		231.736	-313.019
		<u>-76.087</u>	<u>-307.823</u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKO Holding ApS, CVR-nr. 38497707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
